
Vil du være med til at styrke cybersikkerheden i Solrød
Kommune?

Har du lyst til et ansvarsfuldt job, hvor du aktivt bidrager til at forme og styrke en organisation i
bevægelse? I Solrød Kommune søger vi en engageret cybersikkerheds- og
digitaliseringskonsulent, der vil være med til at beskytte vores it-systemer og netværk – og samtidig
spille en nøglerolle i vores digitale udvikling. Her bliver du en vigtig del af en organisation, der tager
informationssikkerhed og digitalisering seriøst og prioriterer den højt.
I Solrød Kommune arbejder vi målrettet og grundigt med cybersikkerhed, håndtering af data, og
digitalisering. Og det er et arbejde, som hele organisationen bakker op om. Som vores nye kollega
bliver du en vigtig del af det arbejde og får mulighed for at drive udviklingen videre – med særligt
fokus på de krav, der følger med NIS2-lovgivningen. Opgaverne spænder bredt og involverer
mange samarbejdspartnere på tværs af organisationen, så det er afgørende, at du både kan
samarbejde på tværs og formidle komplekse emner på en klar og forståelig måde.
Dine opgaver
Du skal arbejde strategisk og operationelt med cybersikkerhed og implementering af NIS 2-loven.
Du skal også være med til at understøtte arbejdet med digitalisering i Solrød Kommune mere
generelt.  Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte: 

Udarbejdelse og opdatering af procedurer og vejledninger●

Dokumentation og verifikation af konkrete cybersikkerhedsforanstaltninger●

Arbejde med dokumentation og beredskab inden for cybersikkerhed●

Understøtte IT-afdelingen i tilfælde af cyberhændelser●

Ledelsesforankring og awareness●

Udarbejdelse og opdatering af risikovurderinger●

Understøtte vedligeholdelsen af kommunes ISMS●

Deltage i tværkommunalt samarbejde om informations- og cybersikkerhed●

Hjælp til at indkøbe og implementere nye it-systemer i kommunen●

Om dig
Du har erfaring med cybersikkerhed, compliancearbejde, implementering af standarder eller
lignende fra en anden organisation. Derudover er det fordel, hvis du er vant til at arbejde med ISO
27001-standarden og de tekniske minimumskrav til statslige myndigheder. 
Det vigtigste er dog, at du har den rette personlighed, er åben og arbejdsom. 
Ud over dette lægger vi vægt på, at du:

Har en akademisk uddannelse eller anden relevant baggrund●

Evner at sætte dig ind i vanskeligt stof●

Har gode kommunikationsevner og gode skriftlige kompetencer●

Har gode samarbejdsevner●

Har overblik og er struktureret, detaljeorienteret og grundig●

Evner at have mange bolde i luften på én gang●

Kan arbejde proaktivt og selvstændigt●

Har flair for lovgivning og it og lyst til at sætte dig ind i love og regler på området●

Om os
Du bliver en del af Ledelsessekretariatet, hvor vi er 15 engagerede kollegaer med forskellige
fagligheder i bagagen. Vi arbejder bl.a. med at understøtte byrådet, direktionen og chefgruppen
gennem ledelsesbetjening, udviklingsopgaver, kommunikation og digitalisering.
Ledelsessekretariatet deler afdelingsfællesskab med 13 gode kollegaer i Team IT, og under ét
udgør vi Center for Politik og Digitalisering.  
Vi er en ambitiøs afdeling med højt til loftet og plads til forskellighed, som er arbejdsomme og
bakker hinanden op, og vi prioriterer, at der skal være balance mellem arbejdsliv og privatliv.
Dine nærmeste samarbejdspartnere bliver Ledelsessekretariatets digitaliseringskonsulenter,
kommunens GDPR-konsulent og medarbejderne i It-afdelingen. Derudover bliver du koblet op på
det samarbejde, vi har med 11 andre kommuner i hovedstadsområdet om bl.a. it-sikkerhed og
databeskyttelse – Den Storkøbenhavnske Digitaliseringsforening. 
Løn og arbejdsvilkår
Arbejdstiden er 37 timer om ugen. Løn efter gældende overenskomst.
Tiltrædelse 1. august
Ansøgning 
Ansøgningsfrist: 11. juni
Vi forventer at gennemføre første samtale i uge 25 og anden samtale i uge 26 2025.05.19



Mellem første og anden samtale kan du blive bedt om, at besvare en personanalyse og en case.
Vil du vide mere?
Du kan læse mere om Solrød Kommune på www.solrod.dk. Du er også velkommen til at kontakte
lederen af It-afdelingen Lars Kongsmark på tlf.: 5618 2283 eller digitaliseringskonsulent Lotte
Sophie Vinther på tlf.: 56182024
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.

http://www.solrod.dk
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